
日期 收入金額 捐款人 支出金額 用途 結餘

112.01.01 上期轉入 - 28,282

112.01.09 32,000 崇善基金會獎助學金 60,282

112.01.10 32,000 崇善基金會獎助學金 28,282

112.02.23 3,000 詹氏社會福利獎助學生助學金 31,282

112.03.01 3,000 詹氏社會福利獎助學生助學金 28,282

112.04.25 4,000
天美慈善基金會助學生獎助學

金
32,282

112.05.02 4,000
天美慈善基金會補助學生獎助

學金
28,282

112.05.15 6,000 翰林文教基金清寒助學金 34,282

112.05.18 6,000 翰林文教基金清寒助學金 28,282

112.06.19 2,000 能仁高商捐贈畢典禮金 30,282

112.06.19 1,800 開南中學捐贈畢典禮金 32,082

112.06.20 3,800 畢典活動支出 28,282

112.08.24 50,000 家長捐贈教學設備費用 78,282

112.11.02 50,000 教室教學設備支出 28,282

112.11.15 2,000 能仁高商捐贈校慶禮金 30,282

112.11.15 1,800 開南中學捐贈校慶禮金 32,082

112.11.15 2,000 滬江高中捐贈校慶禮金 34,082

112.11.21 5,800 校慶活動場地布置支出 28,282

112.12.29 7,000 天美慈善基金會獎助學金 35,282

以下空白

臺北市立景美國民中學

捐款收支情形表

112年1月1日至12月31日


